
 

Akademia Nauk Stosowanych 

im. Jana Amosa Komeńskiego  

w Lesznie 

Uchwała nr 2/2024 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie z dnia 23 

maja 2024 r. w  sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad 

stopnia centralnego oraz zawodników z klasą mistrzowską w latach 2024 – 2028 w 

Akademii Nauk Stosowanych im. J.A. Komeńskiego w Lesznie 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższymi 

nauce ( tekst. jedn. Dz. U.  z 2023 r., poz. 742 ) oraz § 16 pkt 10  Statutu Uczelni uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 
1. Senat Akademii Nauk Stosowanych im. J.A. Komeńskiego w Lesznie uchwala zasady 

przyjęć laureatów, finalistów olimpiad stopnia centralnego i zawodników z klasą 

mistrzowską w ramach kierunków studiów. 

2. W ramach ustalonego limitu przyjęć zostaną przyjęci w pierwszej kolejności laureaci i 

finaliści wszystkich ogólnopolskich olimpiad przedmiotowych stopnia centralnego na 

poszczególne kierunki studiów występujące w danym roku akademickim w ANS im. J.A. 

Komeńskiego w Lesznie.  

3. W ramach ustalonego limitu przyjęć zostaną przyjęci w pierwszej kolejności zawodnicy  

z klasą mistrzowską na  kierunek studiów: wychowanie fizyczne. 

4. Przyjęcie laureatów i finalistów olimpiad na studia nastąpi na podstawie złożonych w 

ustalonym terminie wymaganych dokumentów oraz dokumentu finalisty lub laureata 

wydanego przez komitet organizacyjny danej olimpiady.  

Zawodnicy z klasą mistrzowską dodatkowo zobowiązani są do przedstawienia 

dokumentu potwierdzającego klasę mistrzowską. 

5. Uprawnienie, o którym mowa w ust. 2 i 3 ważne jest w roku zdania matury oraz w roku 

następnym. 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Rektorowi. 



§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor 

dr Janusz Poła, prof. ANS 


	Uchwała nr 2/2024 Senatu Akademii Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie z dnia 23 maja 2024 r. w  sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz zawodników z klasą mistrzowską w latach 202...
	§ 1
	§ 2
	§ 3


